sudarė pirkimo sutartį Nr. A68-93/20 (toliau – Sutartis) dėl 

Gabijos progimnazijos Pašilaičių g. 13, Vilniuje, baldų su įrangos pristatymu ir montavimu „I 

pirkimo objekto dalies – Kėdės“ (toliau – Prekės) pardavimo-pirkimo. Pradinė sutarties vertė – 
234 968,30 Eur (du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 

30 ct) be PVM, 284 311,64 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 

vienuolika eurų, 64 ct) su PVM; 
B) Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo poreikis įsigyti papildomą, Sutartyje (Sutarties 1 

priede „Techninė specifikacija“) numatytų prekių, t. y. „Lankytojų kėdžių“ (gaminio kodas 
78.2.), kiekį, objekte esančios bibliotekos patalpų tinkamam funkcionavimui

[...]

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 56.1 p.; 

Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo Nr. 1 (toliau – Susitarimas), kuriuo 
susitarė, kad: 
1. Pirkėjas įsigyja iš Pardavėjo Papildomas prekes (56 vnt. „Lankytojų kėdžių“, gaminio kodas 

78.2.). Papildomų prekių vertė – 4 513,60 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai trylika eurų, 60 

ct) be PVM, 5 461,46 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt vienas euras, 46 ct) su 
PVM, kas sudaro 1,92 % nuo pradinės Sutarties vertės ir yra mažiau, nei 10 % skaičiuojant nuo 

pradinės Sutarties vertės. 
2. Bendra pagal Sutartį Pardavėjui mokėtina kaina, įskaitant Papildomas prekes, yra 239 481,90 

Eur (du šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 90 ct) 
be PVM, 289 773.10 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt trys eurai, 10 ct) su PVM. 
3. Papildomos prekės turi būti pristatytos ir sumontuotos (jeigu reikalinga) iki 2020 m. rugpjūčio 

24 d. 
4. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti šalims nepakitusios.   
5. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.